ПРАВИТЕЛЬСТВО
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 4 декабря 2015 года № 442-п
~~~~-=-~~~~~~

Ханты-Мансийск

О внесении изменений в приложение к постановлению

Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
от 9 октября 2013 года № 430-п «0 государственной программе

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры «Доступная среда

в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре на 2014 - 2020 годы»

В целях уточнения финансирования государственной программы

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Доступная среда

в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре на 2014-2020 годы»
Правительство Ханты-Мансийского автономного округа Югры

п о с т а н о в л я е т:

Внести в приложение к постановлению Правительства Ханты

Мансийского автономного округа - Югры от 9 октября 2013 года № 430-п
«0 государственной программе Ханты-Мансийского автономного округа -
Югры «Доступная среда в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре

на 2014 - 2020 годы» следующие изменения:
1. В разделе 2 «Цель, задачи и показатели их достижения»:
1.1. Абзац двадцатый изложить в следующей редакции:
«Показатель рассчитывается на основании данных, полученных в

результате опроса инвалидов об уровне доступности приоритетных

объектов и услуг в приоритетных сферах жизнедеятельности, и

определяется отношением количества инвалидов положительно

оценивающих уровень доступности, к общей численности инвалидов,

принявших участие в опросе, в процентном выражении.».

1.2. В абзаце двадцать втором слова «29 августа 2013 года № 348»
заменить словами «6 октября 2015 года № 460».

1

1
1

f
1
1
F

1
r
1

1

2

1.3. Абзац двадцать пятый изложить в следующей редакции:
«Показатель рассчитывается на основании данных, полученных в

результате опроса инвалидов, и определяется отношением количества

инвалидов положительно оценивающих отношение населения, к общему

количеству инвалидов, принявших участие в опросе, в процентном

выражении.».

1.4. Абзац двадцать шестой признать утратившим силу.
2. В таблице 2 «Перечень программных мероприятий»:
2.1. Строки 1.1, «Итого по задаче 1 » изложить в следующей

редакции: